
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы 
Пограничного муниципального округа

12 августа 2020 пгт. Пограничный № 12

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Приморского края от 16.09.2019 № 569-КЗ
«О Пограничном муниципальном округе», муниципальным правовым актом 

Пограничного муниципального округа от 06.05.2020 № 3-МПА «Положение 

о проведении конкурса на замещение должности главы Пограничного 

муниципального округа», конкурсная комиссия по проведению конкурса на 

замещение должности главы Пограничного муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Признать второй этап конкурса на замещение должности главы 

Пограничного муниципального округа состоявшимся.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

и Думы Пограничного муниципальногс

Секретарь комиссии

Председатель комиссии А.А. Волошко

Ю.В. Балесная


